ISTROARRE HEROADULTI C.P.ILA. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. diRilieziong Betironigas Ay lndice di tempestivita

Anno Finanziario:

Indice di Tempestivita: -26.25

Fatture per il calcolo dell'indice della Tempestivita

Fatture trovate: 18

Id lotto Numero fattura

15501445404 0000004076/PA
15501445477 0000004077/PA
15508220830 1/1526
15548468674  8B00715036
15751912030 259308957
15751917003 259316536
15875544999 0000004441/PA
15906557694  12374/FVISE
16007526379  8B00884141
16017229063 1/2025/E

2025

Data

fattura

09-09-
2025

09-09-
2025

09-09-
2025

11-09-
2025

10-10-
2025

10-10-
2025
30-10-
2025

28-10-
2025

11-11-
2025

17-11-

2025 PORTA VENEZIA

Denominazione

fornitore

MADISOFT
S.P.A.

MADISOFT
S.P.A.

VARGIU
SCUOLA SRL
TIMS.P.A.
RICOH ITALIA
SR.L.

RICOH ITALIA
SR.L.

MADISOFT
S.P.A.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

TIM S.P.A.

FARMACIA

Periodicita:

CiG

B488C29CEO

B4887609FA

B2D90DS15F

B484048EDB

B484048EDB

B8499DES5BO

B9133A0076

https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS SSFE SSFE FATTELE/IndiceTempestivita

Quarto trimestre

Data

scadenza(*) pagamento

09-1 0—2025
09-1 0—?025
31-1 O—\2025
13-1 0—3025
09-1 2—?025
09-1 2—?025

30-11-2025
28-11-2025

11-12-2025

17-11-2025

Data

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

22-10-2025

10-11-2025

07-11-2025

17-11-2025

18-11-2025

Numero/Anno
mandato

499/2025

49712025

495/2025

501/2025

504/2025

506/2025

511/2025

509/2025

513/2025

517/2025

Periodo: O1-oftobre/31-dicembre

Pagamento
(giorni
dopo la
scadenza)

13

13

-21

Importo

fattura

575

315

500

159.8

1989.37

8.62

290

562.3

159.8

22.3

Importo
per giorni

Esclusa
dal

pagamento calcolo

7475

4095

-4500

1438.2

-95489.76

-413.76

-5800

-11808.3

-3835.2

22.3

X X X X X X X

b 4

b 4

12
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SRLDOTT.
ZILIOTT]
ICS
10-11- INFORMAZIONE 20-12-2025 .
16043757233 177 2025 CONSULENZA  B472D08A21 : 24-11-2025  554/2025 226 1167.21 -30347.46 %
SERVIZI SRL
28-11- GALBUSIERI 28-12-2025 .
16097256539  28/2025 005 erEraNiA 8943208178 : 01-12-2025  556/2025 .27 0 0 ®
,6.11. BERGONZIDI
16115848921 30217 T TAMACOLDI  B93A04D31C 28122025 61190025 56372025 27 49 21323 R
2025
GIULA S.AS
16135276223 0000004560/PA 0226;? M’;DP'SAOFT B91C3098FA 02012026 5150005  567/2025 28 100 -2800 ®
16135552538 281 0226;? NETTUNO S.R.L. B91C797830 01012026 5150005  565/2025 .27 600 216200 2
16143403352 0000004565/PA 023(;;? WS\E;'SAOFT B81C105EDD 03012026 4 100005  569/2025 .30 45 21350 ®
16181587648 5158 32%;;' C2SRL  B52DA094Ce 27701-2026 40450005  572/2025 -50 450 222500 ®
BORGIONE
05-12- 10-01-2026
16205680405 V327038 < CENTRO B944B73F8D : 12-12-2025  573/2025 229 7582  -2198.78 2
DIDATTICO SRL

7069.22 -185535.76
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